Permissão para somatório de atestados, desde que todos sejam compatíveis 

com o objeto licitado, em observância às orientações do TCU (Acórdão nº 1153/2024).  

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 223.071,10(duzentos e vinte e 

três mil e setenta e um reais e dez centavos), correspondente ao montante necessário para a 

execução dos serviços de instalação dos braços ornamentais duplos e das luminárias LED na 

Rua Indonésia, no Município de Balneário Camboriú, conforme especificações técnicas e